ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Edital 001/2022 - Concurso Público

Ato 021

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO EDITAL 001/2022 DE

CONCURSO PÚBLICO DO CARGO DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

O Senhor LUIZ RODRIGO RIBAS Vice Prefeito em exercício de Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município de São Miguel das Missões, torna público o

que segue:

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos homologados no cargo de Auxiliar de Saúde

Bucal do Edital nº 001/2022 de Concurso Público constante do anexo I deste ato, classificados em

decrescente de nota final, constando a pontuação da prova.

2. Quanto as vagas especiais para pessoas com deficiência (PCD), não houve candidato aprovado para tal

condição.

3. Os recursos contra a Classificação Preliminar poderão ser interpostos nos dias 11 a 14 de março de 2023,

conforme edital.

São Miguel das Missões (RS), 11 de março de 2023.

LUIZ RODRIGO RIBAS

 Vice Prefeito em exercício de Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES

Edital 001/2022 - Concurso Público

Anexo I

Classificação Preliminar

Legenda: CB – Conhecimentos Básicos

CE – Conhecimentos Específicos

07. Auxiliar de Saúde Bucal | Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C B C E Legislação Nota teórica Situação
final Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota

  38772 JAQUELINE COLPO 16/01/1998 17 2,72 6 1,68 1 0,20 23 4,60 Reprovado

  38917 JACQUELINE DA SILVA LANG 24/08/1990 14 2,24 6 1,68 3 0,60 23 4,52 Reprovado

  38887 ANA CRISTINA DECKERT DASSOW GOHL 24/05/1974 13 2,08 5 1,40 3 0,60 20 4,08 Reprovado

  36719 MONICA FRANÇA DE MORAES MACHADO 22/05/1986 13 2,08 5 1,40 2 0,40 20 3,88 Reprovado

  31559 SABRINA DE LIMA QUADROS 24/05/1989 10 1,60 5 1,40 4 0,80 19 3,80 Reprovado

  38569 CATI RAQUEL DE OLIVEIRA BRUM 27/09/1977 11 1,76 5 1,40 3 0,60 19 3,76 Reprovado

  38639 TAISE MINETTO BUZATTO 27/09/1989 13 2,08 5 1,40 1 0,20 19 3,68 Reprovado

  38747 ALINE BARBOSA BITHENCORTE 02/10/1995 13 2,08 4 1,12 1 0,20 18 3,40 Reprovado

  36246 MARIA CRISTINA DA SILVEIRA MORAES 14/08/1972 8 1,28 6 1,68 2 0,40 16 3,36 Reprovado

  38441 INARA REJANE BATISTA TORRES 21/05/1982 11 1,76 4 1,12 2 0,40 17 3,28 Reprovado

  36060 JULIANA PEREIRA CARDOSO 16/05/1986 13 2,08 1 0,28 0 0,00 14 2,36 Reprovado

  38897 ROSELI PEREIRA DA SILVA 23/11/1984 5 0,80 3 0,84 1 0,20 9 1,84 Reprovado

  38885 JANETE APARECIDA LANGER DE MOURA 20/09/1980 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

  39098 DARLENE OLIVEIRA TORRES 01/03/1985 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00